DÉCIDE de renouveler pour trois ans le partenariat avec l’association « Maison de 
la Montagne ».

APPROUVE le projet de convention de partenariat 2026/2028 entre la Communauté de 
Communes du Pays de Nay et la Maison de la Montagne.

DÉCIDE d’attribuer une subvention annuelle de fonctionnement de 7 500 € (sept 
mille cinq cents euros) à l’association « Maison de la Montagne », dans les 
conditions fixées à la convention de partenariat.

AUTORISE le Président à signer ladite convention et à prendre toutes les mesures 
nécessaires à la bonne exécution de la présente délibération.